



Installateur BV
 Installatieweg 101
 9999 ZZ INSTASTAD

factuur datum:	27 november 2013	debiteur nummer:	11820
factuur nummer:	2132885	opdracht van:	P. Projectleider
ons order nummer:	24022		
project nummer:	GBM_13-1016		
projectnaam:	Intercomstaete te Instastad (24 won.)		
projectplaats:	INSTASTAD		

artikelcode	omschrijving	aantal	prijs €	subtotaal €
342560	Module camera color+audio Serie 30	1	595,00	595,00
342461	Front cam+audio 0 drukkers Serie 30	1	38,00	38,00
342240	Module 4 drukkers Serie 30	6	36,00	216,00
332241	Front 4 drukkers DOSmodule Serie 30	6	22,00	132,00
331130	Houder 3 hoog met inbouwdoos Serie 30	3	33,50	100,50
331231	Raam 3 hoog Serie 30	3	33,50	100,50
346902	Flatcable Serie 30 meerdere rijen module	2	14,50	29,00
346903	Flatcable Serie 30 voor 6de naar 7de module	1	14,50	14,50
346830	AV audio/video adaptor	1	47,00	47,00
346841	VV videoverdeler	2	53,00	106,00
346000	DOS E-63 Voeding	1	116,00	116,00
7777 77	Schema, Service & Programmeren	1	100,00	100,00
344502	M-40 Videofoon Bergen	24	290,00	6.960,00
			totaal netto excl. BTW	€ 8.554,50
			BTW basis hoog 21%	€ 1.796,45
			totaal incl. BTW	€ 10.350,95

Betaal conditie:

Binnen 30 dagen vanaf factuurdatum.

Wij verzoeken u vriendelijk het totaalbedrag binnen de betaaltermijn over te maken op onze bankrekening 60.17.12.056 onder vermelding van factuurnummer 2132885.